HYDROWEAR

FPROTECTIVE CLOTHING

URK )

S - 4XL EN 343 Ret 4,10

Coverall SIMPLY NO SWEAT
Navy - Green - Yellow - Royal Blue - Black - Grey

® Combinaison iso thermique imperméable

® Capuchon fixe

® Fermeture a glissiére avec double rabat et bouton-pression
® Taille élastiquée

® Bas de jambes réglables avec bouton-pression

® Manchettes dans les manches avec barriére a I'eau

® Doublure en mesh polyester

® 210 grammes 100% polyester laminé

072450NA
072450GR

072450GE

072450KB

072450ZW
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